Postquam verò Illustrissimꝯ Funda-
 tor aperuerit suam mentem, volueritq;
 ad effectum deducere hoc ceptum opꝯ,
 iterum Anno posteriori nempe 1746
 recursum fecit ad Nrũm Prẽm Simonem
 à Sancta Maria actualem pro tunc Pro-
 vincialem, qui habito consensu à Nostro
 Rdo Patre Josepho ab Ascensione Dni
 Generali Ministro per Literas Paten-
 tes tali modo notificato, die 21. Jan. 1744.

2do

Benedicta sit S. Trinitas.
 Fr. Josephus ab Ascensione Domini
 Ord. Discalc. S. Trinitatis Redem-
 ptionis Capt, primitivam Regulaꝝ pro-
 fitens Major ac Generalis Minister
 Tibi Dilecto nobis in Christo Fri Fri
 Simoni à Sancta Maria Sacra Reli-
 gionis nostræ Sacerdoti Professo, & actu-
 ali Provincia Sancti Joachimi Mñro
 Provinciali in Domino salutem, & spiri-
 tus Sancti consolationem. Quia
 Illꝯ Dñꝯ D: tit. pl: Benue Regni
 Polonia Instigator, interiori Numen
 instinctu motus, & pio erga nostrã Sa-
 cram Religionem affectu, ac commiser-
 atione quæ ad gementes sup barbarorum
 jugo Captivos Christianos ductus, nobis
 Fundationem in Oppido suo heredita-
 rio Burstin in Regno Polonia gratio-
 se offert. Eiusdem pio desiderio, ac Cle-
 menti in nos propensione satisfacere
 gestientes, auctoritate Officij nostri
 & de consensu nostri Definitorij Gene-
 ralis totius Ordinis, Tibi præfate Pa-
 tri Simoni à Sancta Maria: de cujus
 prudentia, virtute, & Religionis zelo sa-
 tis in Domino confidimus, & experien-
 tia edocti sumus vigore presentium fu-
 cultatem concedimus, & in virtute Sanctæ
 Obedientia mandamus; ut negotium hoc

ad quod agendum & terminandum Tibi vi-
ces nostras de jure requisitas committimus
tanquam verus Religionis nostrae filius
portrectes, scripturas et instrumenta p
majori stabilimento hujus Fundationis
necessaria conficias: Bona tam mobilia
quam immobilia, fundos, & possessiones,
pia legata, & Eleemosynas, aliq; his simi-
lia pro erectione Ecclesiae & domicilij, seu
Conventus, intertentione congrua Religiosor,
eliberatione Captivor Christianor pures
& a quibuscunq; oblata recipias, receptaq;
conserves. Atq; haec dicta, ut nulli parvens
labori p augmento spirituali & temporali
nostrae Sacrae Religionis, & Captivor Istia-
nor levamine factis exequaris, Tibi in Vi-
scerib; Isti ESU episcopi commendamus,
& praecipimus in Nomine Patris, & Filij &
spiritus Sancti. In quor fid; praesentes
Mans. nostra ac Secretarij nostri chyro-
grapho subscriptas majori Officij nostri
Sigillo muniri iussimus in hoc nostro Re-
ligioso Viennensi Collegio, Die 24 Januarij,
Anno Salutis millesimo Septingente-
simo quadragesimo primo